
Zarządzenie Nr 456/18 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 3 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 439/18 Burmistrza Śmigla z dnia 5 lutego 

2018 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, ustaleniu maksymalnej kwoty dofinansowania oraz określenia 

specjalności i form kształcenia w 2018 roku. 

 

 
          Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.1189 ze zm.) oraz na podstawie § 6 ust. 3 i § 7 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie 

sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 

budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych 

ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r., Nr 46, poz. 430 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 439/18 Burmistrza Śmigla z dnia 5 lutego 2018 r.                      

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustaleniu 

maksymalnej kwoty dofinansowania oraz określenia specjalności i form kształcenia w 2018 

r. zmianie ulega § 1, który otrzymuje brzmienie: 

§1. Środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 1% 

planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli,                

o których mowa w art. 70a ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela, wyodrębnione w budżecie Gminy 

Śmigiel dzieli się następująco: 
 

Lp. 

Forma doskonalenia 

zawodowego 

wymagająca 

dofinansowania ze 

strony budżetu 

organu 

prowadzącego 

Szkoła 

Podstawowa 

im. por. 

Stefana 

Rysmanna w 

Bronikowie 

Zespół 

Szkól w 

Czaczu 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Arkadego 

Fiedlera w 

Starej Przysiece 

Drugiej 

Zespół 

Szkół w 

Starym 

Bojanowie 

Szkoła 

Podstawowa 

im. 

Konstytucji 3 

Maja w 

Śmiglu 

Przedszkole w 

Śmiglu 

1. Organizacja doradztwa 

metodycznego dla 

nauczycieli 
- - - - - - 

2. Organizacja i 

prowadzenie 

wspomagania szkół i 

placówek 

- - - - 2.230,00 - 

3. Organizacja i 

prowadzenie sieci 

współpracy i 

samokształcenia dla 

nauczycieli, w tym 

nauczycieli 

zajmujących 

stanowiska 

kierownicze 

500,00 - 600,00 - 5.800,00 - 

4. Organizacja i 

prowadzenie 

warsztatów 

metodycznych i 

przedmiotowych, 

seminariów, 

2.000,00 - 3.520,00 3.000,00 5.800,00 2.000,00 



konferencji 

szkoleniowych oraz 

innych form 

doskonalenia 

zawodowego dla 

nauczycieli, w tym 

nauczycieli 

zajmujących 

stanowiska 

kierownicze 

5. Przygotowanie 

materiałów 

szkoleniowych i 

informacyjnych 

- 1.000,00 - - 892,00 680,00 

6. Koszty obniżenia 

wymiaru godzin 

zajęć lub 

dodatkowych umów 

o pracę, dodatków 

funkcyjnych oraz 

podróży służbowych, 

w tym koszty 

przejazdu, 

zakwaterowania i 

wyżywienia 

doradców 

metodycznych 

- - - - - - 

7. Koszty podróży 

służbowych, w tym 

koszty przejazdu, 

zakwaterowania i 

wyżywienia, 

nauczycieli i 

specjalistów 

organizujących i 

prowadzących daną 

formę doskonalenia 

zawodowego 

nauczycieli 

- - -  - - 

8. Koszty 

wynagrodzenia 

nauczycieli i 

specjalistów 

prowadzących daną 

formę doskonalenia 

zawodowego 

nauczycieli, z 

wyjątkiem 

nauczycieli i 

specjalistów 

zatrudnionych w 

publicznej placówce 

doskonalenia 

nauczycieli, 

publicznej bibliotece 

pedagogicznej lub 

publicznej poradni 

psychologiczno-

pedagogicznej, w 

tym poradni 

specjalistycznej, 

która je organizuje 

- - - - 2.230,00 - 

9. Koszty druku i 

dystrybucji 

materiałów 

szkoleniowych i 

informacyjnych 

- - 600,00 - 446,00 - 

10. Opłaty za kształcenie 

pobierane przez 

szkoły wyższe i 

zakłady kształcenia 

nauczycieli 

2.900,00 6.600,00 - 5.000,00 12.500,00 2.110,00 

11. Opłaty za kursy 

kwalifikacyjne i 
1.500,00 7.500,00 8.480,00 12.000,00 8.030,00 5.830,00 



doskonalące, 

seminaria oraz inne 

formy doskonalenia 

zawodowego dla 

nauczycieli 

skierowanych przez 

dyrektora szkoły lub 

placówki 

12. Koszty przejazdów 

oraz zakwaterowania 

i wyżywienia 

nauczycieli, którzy 

na podstawie 

skierowania 

udzielonego przez 

dyrektora szkoły lub 

placówki uczestniczą 

w różnych formach 

doskonalenia 

zawodowego, a w 

szczególności 

uzupełniają lub 

podnoszą 

kwalifikacje 

2.505,00 5.000,00 1.730,00 2.347,00 6.664,00 770,00 

RAZEM: 9.405,00 20.100,00 14.930,00 22.347,00 44.592,00 11.390,00 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom placówek oświatowych w Gminie Śmigiel. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

                                                                                               Burmistrz Śmigla  

 

 /-/ Małgorzata Adamczak 
 
 
 
 
 
 
 
 


